
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls-n."
Proc.n.M7110K2Q2Q

Rubrica;

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 17110116/2021. PREGÃO ELETRÔNICO n.” 002/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e PRIMAVERA DERIVADOS DE PEDROLEO LTDA
sob CNPJ n.“ 06.650.345/0001-77. ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO:

Fornecimento de combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender a demanda da
Secretaria Municipal de Administração do município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 282.307,50

(duzentos e oitenta e dois mil, trezentos^e sete reais e cinquenta centavos). DATA DO
CONTRATO: 18 de outubro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 18 de outubro de 2021; Término: 31
de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
0.1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de
Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio
Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 18 de outubro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. ! /'â nm

Nome:

iRREFEITURA:
Rua 15de Novembro 229 - Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533
9



Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC2021I020 Publicação; 20/10/2021Página 1

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE BACABAL

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição n® BAC20211020 Bacabal - MA, 20/10/2021

.  . .CABAL-^‘A

Código identificador: i . i ,S;
9051brcec4aa7B74S513facf2712[8erc9cd5987ed729da8áffl
(UxlOdbf9l>7<l7Hs670186ilS348fc6571)>B707Íf69ad8b’âS93t

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal ● MA.

Criado pela Lei N* 1.241 de 14 de março de
2014 exclusivamente na forma eletrônica, é

uma publicação da Administração Direta deste

Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de

Bacabal poderão ser consultadas através da

internet, por meio do seguinte endereço:

https://www.bacabal.ma.gov.br/diario

Para pesquisa por qualquer termo e utilização

de filtros, acesse

https://www.bacabal.ma.gov.br/diario. As

consultas, pesquisas e download são de acesso

gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014,351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão

Endereço; Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail;

ti@bacabal.ma.gov,br

Site: https://'www.bacabal.ma.gov.br

‘subrica;

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 17110116/2021. PREGÃO

ELETRÔNICO n.^' 002/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e PRIMAVERA

DERIVADOS DE PETROLEO LTDA sob CNPJ n.«
06.650.345/0001-77. ESPÉCIE; Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de combustíveis e derivados de

petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria

Municipal de Administração do município de Bacaial/MA.
VALOR; R$ 282.oi37,50 (duzentos e oitenta e dois mil,

trezentos e sete reais e cinquenta centavos). DATA DO
CONTRATO: 18 de outubro de 2021. VIGÊNCIA; Início: 18

de outubro de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E
COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE: 0.1,00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr.

DAVI BRANDÃO FARIAS ● Secretário Municipal de

Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ

RIBEIRO JUNIOR - Sócio Administrador, pela
CONTRATADA. Bí.cabal/MA, 18 de outubro de 2021.

código Identlfioiidor:
905fbfcec4aa7c7455l3fícf2742ÍBefc9cdS987ed729da888346cdbd8c6babd4cbl
dbdOdbf9b7d78e670186il5348fc6571bfl7071f69ad8b959Sri38I3dObd7b

Licitação
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
EXTRATO DO CONTRATO n,2 17110117/2021. PREGÃO

ELETRÔNICO n.s 002/2021-SRP. PARTES; PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e PRIMAVERA DERIVADOS DE

PETROLEO LTDA sob CNPJ n.e 06.650.345/0001-77.

ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO; Fornecimento

de combustíveis e derivados de petróleo destinados a
atender a demauoa da Secretaria Municipal de Saúde do

município de Bacabal/MA. VALOR; R$ 229.837,50
(duzentos e vinte e nove mü, oitocentos e trinta  e sete reais

e cinquenta cencavos). DATA DO CONTRATO: 18 de
outubro de 2021. VIGÊNCIA; Início: 18 de outubro de 2021;
Término; 31 de dezembro de 2021. FONTES DE

RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAÚDE:

10.122.0002.2021 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES
DA SECRETARIA, 3.3.90.30,00 MATERIAL DE CONSUMO /

Extrato de Termo de Aditivo N.® 025/2021, decorrente do

Contrato N.° 300901-01/2019-SEMOU/PMB. TOMADA DE

PREÇOS N® 002/2019. Partes; PREFEITURA MUNICIPAL
DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS E URBANISMO e a Empresa CONSTRUNORTE

EMPREENDIMENTOS EIRELI. Espécie: Termo de Aditivo.

Objeto: Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato
por igual período. Prazo Aditivado: Fica então aditivado o
prazo de vigência e execução por mais 30 (trinta) dias,
ficando o prazo prorrogado até 14 de noi embro de 2021.
Data da Assinatura; 15 de outubro de 2021. Base Legal: Lei

8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal/MA,
15 de outubro de 2021. Edvan Brandão de Farias. Prefeito

Municipal de Bacabal.

Prefeitura Municipal de Bacaba] - MA, Travessa 15 do Novembro. 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultara veracidade da publicação acesse https;//www.bacabâl.ma.gov.br diartooricial/l 126

Edição DO n*BAC20211020


